Исх.№ 022-ФК-08 декабря 2019г.   Главе  Республики Чувашия

Игнатьеву М.В.

Уважаемый Михаил Васильевич!

Стартовал прием заявок на Всероссийский фотоконкурс «Мама и дети в национальных

костюмах» при получении грантовой поддержки Росмолодежи.

 Наш проект призван продемонстрировать национальный колорит народов России

посредством выражения многообразия культуры своей нации через национальный

костюм, с помощью талантливых работ фотохудожников.

Реализация мероприятий Всероссийского фотоконкурса «Мама и дети в

национальных костюмах народов России» направлена на содействие в сохранении

национальной идентичности народов России в условиях набирающей темпы глобализации

социума.

Итоги конкурса будут подведены на фотовыставке 1 марта 2020 г. в Москве ЦМТ

Конгресс Холл. На фотовыставке будут представлены 50 фоторабот финалистов,

прошедших заочный отбор, среди которых будут выбраны 10 победителей. Победителям

будут вручены кубки победителей и дипломы победителей. Каждый участник, чьи работы

будут выбраны и представлены в Москве получат дипломы финалиста.

Просим Вас оказать информационную поддержку конкурсу на официальном сайте

Вашего ведомства и в средствах массовой информации.

Условия участия в конкурсе на официальном сайте конкурса  www.ethno-photo.com .

Участие в конкурсе бесплатное.

Прилагаемые документы:

Приложение №1: Положение о Всероссийском фотоконкурсе «Мама и дети в национальных

костюмах России».
Приложение №2: Пресс-релиз конкурса.

Приложение №3: Официальный баннер конкурса для размещения на интернет-страницах и в

социальных сетях.

С уважением,

Председатель организационного Комитета

Генеральный директор

Фонда «Зур Арт»

Email:   ethno-photo@yandex.ru

Тел: 8 968 441 84 51

              Шакирзянов М.И.

mailto:ethno-photo@yandex.ru